О приостановлении образовательного процесса
в общеобразовательных учреждениях

и учреждениях дополнительного образования
городского округа Королёв Московской области

В связи с ухудшением эпидемической ситуации по гриппу и ОРВИ, в
целях обеспечения комплекса профилактических и противоэпидемических
мероприятий и минимизации последствий эпидемического распространения
гриппа, в соответствии с Постановлением Главного санитарного врача по
Московской области Управления Роспотребнадзора по Московской области от
22.01.2016 № 1 «О введении ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ в
Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений городского округа
Королёв Московской области, подведомственных Комитету образования (далее-
образовательные учреждения):

1.1 Организовать дополнительные школьные каникулы для учащихся 1-
11-х классов с учетом освоения основной образовательной программы в полном
объеме с 30 января по 10 февраля 2016 года

1.2 Запретить проведение в общеобразовательных учреждениях
культурно-массовых и спортивных мероприятий в течение вышеуказанного
периода.

2. Руководителям учреждений дополнительного образования:
2.1 Приостановить образовательный процесс в период с 30 января по 10

февраля 2016 года.
2.2 Запретить проведение в учреждениях дополнительного образования

культурно-массовых и спортивных мероприятий в течете вышеуказанного
периода.

2. Контроль за исполнением настоящего приказ йо ть й~ заместителя
председателя Комитета образования Н.В. Сушилину.

Й..Й. ВаврикПредседатель Комитета образования